[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2018 № 1149
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 24.12.2013 № 290
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 24.12.2013    № 290 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Развитие дошкольного образования детей города Слободского на 2014-2020 годы» (далее подпрограмма) внести следующие изменения:

1.1. Раздел «Объем ассигнований муниципальной подпрограммы» Паспорта муниципальной подпрограммы изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной
подпрограммы
	общий объем ассигнований муниципальной подпрограммы – 1 255 626,1 тыс. рублей,  в том числе:

средства областного бюджета – 521 227,5 тыс. рублей,

средства бюджета города – 734 398,6 тыс.  рублей

1.2. Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме муниципального образования «город Слободской» «Развитие дошкольного образования детей города Слободского на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Организационному отделу опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.
Глава города Слободского                                                        И.В.Желвакова
Приложение № 2

к муниципальной подпрограмме

«Развитие дошкольного образования детей города Слободского

на 2014-2020 годы»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной подпрограммы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источники     финансирования
	Оценка расходов

(тыс. рублей)

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	69Муниципальная подпрограмма
	«Развитие дошкольного образования детей города Слободского на 2014-2020 годы»
	всего
	146164,6
	165098,6
	177368,7
	172674,5
	186065,4
	238341,8
	169912,5

	областной бюджет
	57726,6
	58006,3
	60867,8
	65765,6
	71667,1
	139136,7
	68057,4

	бюджет  города
	88438,0
	107092,3
	116500,9
	106908,9
	114398,3
	99205,1
	101855,1